CÔNG TY CỔ PHẦN Ô TÔ
GIÀI PHÓNG

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 2106/2024/CBTT Hà Giang, ngày 21 tháng 06 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Ô tô Giải Phóng

- Mã chứng khoán: GGG

- Địa chỉ: Khu kinh tế cửa khẩu Thanh Thủy, Xã Thanh Thủy, huyện Vị Xuyên, tỉnh Hà Giang

- Điện thoại liên hệ: (0219)3882204

- E-mail:

2. Nội dung thông tin công bố:

Ngày 20/06/2024, HĐQT Công ty Cổ phần Ô tô Giải Phóng đã họp và ra nghị quyết số
01/2024/NQ-HĐQT về việc ký kết Hợp đồng với Công ty TNHH Đầu tư AMBI  để làm tổng
thầu thi công sửa chữa khu biệt thự BT05 tại khu đô thị Nam Thăng Long, Hà Nội.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 21/06/2024
tại đường dẫn giaiphong.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách
nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố:

 Tài liệu đính kèm
Tài liệu liên quan đến nội
dung thông tin công bố/

CÔNG TY CỔ PHẦN Ô TÔ GIẢI PHÓNG

Chủ tịch HĐQT

NGUYỄN CƯƠNG

	CBTT NQ01
	NQ - BB về việc ký HĐ với AMBI

		2024-06-21T09:34:14+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN Ô TÔ GIẢI PHÓNG
	I am the author of this document